
 

 

 

 

 

 

 

 

Lënda: KONCEPTET DHE INTEGRIMI I SISTEMEVE TE SOFISTIKUARA 

Afati I prillit 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vërejtje:  

 
Kandidatët që nuk janë në listë nuk kanë kaluar provimin!  

 

Konsultimet me date: 02.05.2019 ne ora 11:00 

 

 

 

 

Professor: Prof.Asoc.Dr. Naim Baftiu 

___________________________ 

 

Nr. 

rendor 

Emir dhe mbiemri nota 

1 Dardan Kryeziu 7 (shtatë) 

2 130307146 6 (gjashtë) 

3 130307046 6 (Gjashtë) 


